Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica pyIRET TRV
[taliana ! J. Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Torneo XXVIICI 16 - ulOF 1407006H
Luogo Tarvisio [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-06-2014 - 05-07-2014
Turni 9
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - COQUERAUT J. - PERNICI RIGO C. - BARTOLINI L. - BERTAGNOLLI G. - GIN
Partecipanti 27

Sito Internet

Jiarau Francesca 11

@ sheikh Samia Zannat 11 1 9 Scarpa Alessandra 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prymEEEETT=
Itahana' QLT visio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 3N Garau Francesca 8.0I TA 46.551.0138.544.7 1458 1408 17599 7205410431000 2004
2 1 3N Shei kh Sami a Zannat 8.0 1 TA 46. 01 49. 5 38. 01 41. 5 1569 1405 1756 9801440054010 0 2005
3 21 3N Scarpa Alessandra 7.01TA 46.550.0138.535.7 1404 1430 165196 214310531100 2004
4 24 NC Cassi Elisa 6.0 1 TA 47.0148.0139.0 25. 0 1350 1450 1576 96 034301530200 2005
5 8 NC Di Maul o Al essandra5.51TA 43.546.0135.5 23. 2 1440 1432 1512 9513440051130 0 2005
6 25 NC Marinelli Sofia 5.51TA 42.544.5134.521.7 1329 1446 1527 9513521243010 0 2005
7 16 NC Luu Mari anna 5.51 TA 41.042.0133.0 20. 2 1437 1414 149595134202531100 2004
8 20 NC Sfera Anastasi a 5.51TA 39.540.531.5 21. O 1407 1423 1504 9513430152120 0 2004
9 7 NC Cortopassi Alice 5.0 1 TA 44.0 46.5136.0 21. 5 1440 1416 1459 9504530242020 0 2004
10 17 NC Cossu Rebecca 5.0 1 TA 32.533.527.0 14. 5! 1434 1420 1464 9504530242020 0 2004
11 23 NC Meharunkar Pari Pra4.51TA 49.052.541.0 21. 2 1374 1439 143994145113430100 2005
12 2 NC Bonaudo Al essi a 4.51 TA 46.5 49.0138. 5 22. 0! 1488 1411 1412 9414411253020 0 2005
13 19 NC Lai co Agnese 4.51 TA 41.044.533.018. 2 1410 1454 1455941453 02411200 2005
14 10 NC Gruden Martina 4.51TA 40.0141.5134.017. 7 1440 1412 1413933 34121521200 2004
15 18 NC Codi ni M col 4.51TA 36.5 38.030. 5 15. 5! 1410 1404 140594145203421100 2004
16 9 NC Gimldi Valeria 4.5 TA 32.5'34.0025.5 12. 5! 1440 1412 141293 335212412100 2004
17 27 NC Cadoni Val enti na 4.0 1 TA 28.5 28.5120.5 10. 0! 1314 1416 1416 6 3033201310212 2005
18 14 NC Ruf fino Martina 4.01 TA 34.534.526.5 8.00 1440 1434 13488 3054202410310 2004
19 4 NC Baral di Martina 4.0 TA 34.035.0128.5 11. 0! 1446 1432 139093 244112521200 2004
20 22 NC G ordano Eleonora 4.0I1TA 27.5 27.5122.06.50 1401 1410 132383 054202410310 2005
21 26 NC Si nbol a Francesca 3.51TA 35.537.528.511. 2 1317 1414 133493 154112520300 2004
22 13 NC Ronbal doni Kira 3.51TA 26.527.5122.017.75 1440 1423 134493 155113420200 2005
23 15 NC Tortarolo Vanessa 3.01TA 36.036.030.5 7.00 1440 1420 12288 2064103410310 2004
24 12 NC Oru' Gulia 2.0 TA 29.530.524.0 2.50 1440 14101191 9207510441030 0 2005
25 5 NC Brecelj Jasna 2.01 TA 28.028.0123.53.50 1440 142010998 1074103400410 2005
26 11 NC Montanari Gorgia 1.01TA 35.036.529.01.50 1440 1421 1071 910851044004 00 2005
27 6 NC Castellani Elisa 1.0ITA 12.5'12.58.00 3.50 1440 1420 12953102110020020 6 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prymEEEETT=
Itahana' QLT visio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Baral di Martina ITA PIE VB 1446 1432 1390 2004 M 161907
2 NC Bonaudo Al essi a ITA PIE TO 1488 1411 1412 2005 M 158751
5 NC Brecelj Jasna ITA FRI GO 1440 1420 1099 2005 M 162567
27 NC Cadoni Val enti na I TA SAR CA 1314 1416 1416 2005 M 154245
24 NC Cassi Elisa I TA LOM BG 1350 1450 1576 2005 M 158081
6 NC Castellani Elisa I TA TRE TN 1440 1420 1295 2005 M 164327
18 NC Codi ni M col ITA PIE NO 1410 1404 1405 2004 M 157838
7 NC Cortopassi Alice I TA LAZ RM 1440 1416 1459 2004 M 164757
17 NC Cossu Rebecca I TA SAR SS 1434 1420 1464 2004 M 156908
8 NC Di Maul o Al essandral TA LAZ RM 1440 1432 1512 2005 M 161871
3 3N Garau Francesca I TA SAR CA 1458 1408 1759 2004 M 154248
22 NC G ordano Eleonora |ITA LIG IM 1401 1410 1323 2005 M 159526
9 NC Ginmaldi Valeria ITA SIC PA 1440 1412 1412 2004 M 155068
10 NC Gruden Martina ITA FRI TS 1440 1412 1413 2004 M 160922
19 NC Lai co Agnese I TA ABR CH 1410 1454 1455 2005 M 158196
16 NC Luu Mari anna ITA VEN TV 1437 1414 1495 2004 M 154717
25 NC Marinelli Sofia ITA EM MO 1329 1446 1527 2005 M 150565
23 NC Meharunkar Pari PralTA LOM M 1374 1439 1439 2005 M 158063
11 NC Montanari Gorgia |ITA EM FE 1440 1421 1071 2005 M 163862
12 NC Oru Gulia I TA SAR CA 1440 1410 1191 2005 M 164309
13 NC Ronbal doni Kira I TA MAR PU 1440 1423 1344 2005 M 164743
14 NC Ruf fino Martina ITA PIE CN 1440 1434 1348 2004 M 164482
21 3N Scarpa Alessandra |ITA EM RN 1404 1430 1651 2004 M 143988
20 NC Sfera Anastasi a ITA EM MO 1407 1423 1504 2004 M 148906
1 3N Shei kh Sami a Zannat | TA TRE TN 1569 1405 1756 2005 M 152803
26 NC Si nbol a Francesca |TA SAR CA 1317 1414 1334 2004 M 159839
15 NC Tortarolo Vanessa |ITA LIG SV 1440 1420 1228 2004 M 155643
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prrvIEETENGE (1407006H)
Italiana 'J' Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prymEEEETT=
Itahana' QLT visio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

4 NC Baral di Martina ITA 1446 9 4.00 4.70 -0.7 -21 1432 1390 2004 M 161907
2 NC Bonaudo Al essi a I TA 1488 9 4.50 5.50 -1 -30 1411 1412 2005 M 158751
5 NC Brecelj Jasna I TA 14408 1.004.20-3.2 -96 1420 1099 2005 M 162567
27 NC Cadoni Val enti na ITA 13146 3.00 2.200.8 24 1416 1416 2005 M 154245
24 NC Cassi Elisa ITA 13509 6.00 3.30 2.7 81 1450 1576 2005 M 158081
6 NC Castellani Elisa ITA 1440 3 1.001.60 -0.6 -18 1420 1295 2005 M 164327
18 NC Codi ni M col ITA 14109 4.504.60-0.1 -3 1404 1405 2004 M 157838
7 NC Cortopassi Alice I TA 14409 5.00 4.80 0.2 6 1416 1459 2004 M 164757
17 NC Cossu Rebecca ITA 14349 5.00 4.700.3 12 1420 1464 2004 M 156908
8 NC Di Maul o Al essandral TA 1440 9 5.50 4.60 0.9 27 1432 1512 2005 M 161871
3 3N Garau Francesca ITA 1458 9 8.00 5.10 2.9 87 1408 1759 2004 M 154248
22 NC G ordano Eleonora |ITA 14018 3.003.90-0.9 -27 1410 1323 2005 M 159526
9 NC Ginmaldi Valeria ITA 14409 4.504.80-0.3 -9 1412 1412 2004 M 155068
10 NC Gruden Martina ITA 14409 4.504.80-0.3 -9 1412 1413 2004 M 160922
19 NC Lai co Agnese ITA 14109 4.50 4.00 0.5 15 1454 1455 2005 M 158196
16 NC Luu Mari anna I TA 1437 9 5.50 4.80 0.7 21 1414 1495 2004 M 154717
25 NC Marinelli Sofia ITA 1329 9 5.50 3.10 2.4 72 1446 1527 2005 M 150565
23 NC Meharunkar Pari PralTA 1374 9 4.50 3.70 0.8 24 1439 1439 2005 M 158063
11 NC Montanari Gorgia |ITA 14409 1.004.70-3.7 -111 1421 1071 2005 M 163862
12 NC Oru Gulia I TA 14409 2.004.90-2.9 -87 1410 1191 2005 M 164309
13 NC Ronbal doni Kira ITA 14409 3.504.70-1.2 -36 1423 1344 2005 M 164743
14 NC Ruf fi no Martina ITA 14408 3.004.10 -1.1 -33 1434 1348 2004 M 164482
21 3N Scarpa Al essandra | TA 1404 9 7.00 4.20 2.8 84 1430 1651 2004 M 143988
20 NC Sfera Anastasi a I TA 1407 9 5.50 4.30 1.2 36 1423 1504 2004 M 148906
1 3N Shei kh Sam a Zannat | TA 1569 9 8.00 6.40 1.6 48 1405 1756 2005 M 152803
26 NC Si mbol a Francesca |TA 1317 9 3.50 3.30 0.2 6 1414 1334 2004 M 159839
15 NC Tortarolo Vanessa |TA 14408 2.004.20-2.2 -66 1420 1228 2004 M 155643
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prymEEEETT=
Italiana P PLrevisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N  Shei kh Sam a Zannat ITA 1569 | 14 NC FRuffino Martina ITA 1440 1 - O
2 15 NC Tortarol o Vanessa ITA 1440 | 2 NC Bonaudo Al essia ITA 1488 0 - 1
3 3 3N Garau Francesca ITA 1458 | 16 NC Luu Marianna ITA 1437 1 - 0
4 17 NC Cossu Rebecca ITA 1434 | 4 NC Baraldi Martina ITA 1446 1 - O
5 5 NC Brecelj Jasna ITA 1440 | 18 NC Codini Mcol ITA 1410 O - 1
6 19 NC Laico Agnese ITA 1410 | 6 NC Castellani Elisa ITA 1440 1 - O
7 7 NC Cortopassi Alice ITA 1440 | 20 NC Sfera Anastasia ITA 1407 1 - O
8 21 3N Scarpa Al essandra ITA 1404 | 8 NC D Maul o Al essandra ITA 1440 1 - O
9 9 NC Gimldi Valeria ITA 1440 | 22 NC Gordano Eleonora ITA 1401 1 - O
10 23 NC Meharunkar Pari Pras ITA 1374 | 10 NC Guden Martina ITA 1440 1 - O
11 11 NC Mntanari Gorgia ITA 1440 | 24 NC Cassi Elisa ITA 1350 0 - 1
12 25 NC  Marinelli Sofia ITA 1329 | 12 NC Oru Gulia ITA 1440 1 - O
13 13 NC Ronbaldoni Kira ITA 1440 | 26 NC Sinbola Francesca ITA 1317 0 - 1
14 27 NC Cadoni Val entina I TA 1314 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Scacchistica prymEEEETT=

Italiana ' ' Tarvisio - 29-06-20

(1407006H)

14 - 05-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%%855565658585%¢%

19

23
24
26
27
18

14

10

20
22

Bi anco Pun Fed
Lai co Agnese 1 I TA
Bonaudo Al essi a 1 I TA
Mehar unkar Pari Pras 1 I TA
Cassi Elisa 1 I TA
Si nbol a Francesca 1 I TA
Cadoni Val enti na 1 I TA
Codi ni M col 1 I TA
Baral di Martina 0 I TA
Ruffino Martina 0 I TA
Castellani Elisa 0 I TA
Di Maul o Al essandra O I TA
Gruden Martina 0 I TA
Sfera Anastasi a 0 I TA
G ordano El eonora 0 I TA

El o

1410
1488
1374
1350
1317
1314
1410
1446
1440
1440
1440
1440
1407
1401

S
1
21
3
7
9
17
25
12
5
13
15
16
11

5888885888222 ¢%

Ner o

Shei kh Sam a Zannat

Scar pa Al essandra
Garau Francesca
Cortopassi Alice
Ginmaldi Valeria
Cossu Rebecca
Marinelli Sofia
Oru Gulia
Brecel j Jasna
Ronbal doni Kira
Tortarol o Vanessa
Luu Mari anna

Mont anari G orgi a

Pun

OO O0OO0OO0OORRRRERERLERELER
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1569
1404
1458
1440
1440
1434
1329
1440
1440
1440
1440
1437
1440

Risultato
0-1
Ay - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Scacchistica prymEEEETT=

Italiana ' ' Tarvisio - 29-06-20

(1407006H)

14 - 05-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%8%8888825822¢%

w

25
21

18

20
22
17

16
12
15

Bi anco

Shei kh Sami a Zannat

Garau Francesca
Marinelli Sofia
Scar pa Al essandra

Gimaldi Valeria
Codini Mco
Cortopassi Alice

Sfera Anastasi a

G ordano El eonora
Cossu Rebecca
Brecelj Jasna

Luu Marianna
Oru Gulia
Tortarol o Vanessa

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1569
1458
1329
1404
1440
1410
1440
1407
1401
1434
1440
1437
1440
1440

S
24
27
2
26
4
6
19
8
14
23
10
11
13

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o
Cassi Elisa
Cadoni Val enti na

Bonaudo Al essi a
Si nbol a Francesca
Baral di Martina
Castellani Elisa
Lai co Agnese

Pun

PR P RPRPNON
oo

Di Maulo Al essandra 1

Ruffino Martina 1
Mehar unkar Pari Pras 1
Gruden Martina 0.5
Mont anari G orgi a 0
Ronbal doni Kira 0
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1350
1314
1488
1317
1446
1440
1410
1440
1440
1374
1440
1440
1440

Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0

)
~
b
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o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prymEEEETT=
Italiana P PLrevisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 3N Garau Francesca 3 ITA 1458 | 1 3N  Shei kh Sami a Zannat 3 ITA 1569 1 - O
2 2 NC Bonaudo Al essia 2.5 |ITA 1488 | 7 NC Cortopassi Alice 2 ITA 1440 0 - 1
3 9 NC Gimaldi Valeria 2 ITA 1440 | 21 3N Scarpa Al essandra 2.5 ITA 1404 0 - 1
4 24 NC Cassi Elisa 2 ITA 1350 | 18 NC Codini Mcol 2 ITA 1410 1 - O
5 27 NC Cadoni Val entina 2 ITA 1314 | 20 NC Sfera Anastasia 2 ITA 1407 0 - 1
6 22 NC G ordano El eonora 2 ITA 1401 | 25 NC Marinelli Sofia 2 ITA 1329 0 - 1
7 16 NC Luu Marianna 1.5 ITA 1437 | 23 NC Meharunkar Pari Pras 2 ITA 1374 0 - 1
8 4 NC Baraldi Martina 1.5 ITA 1446 | 10 NC Guden Martina 1.5 ITA 1440 0 - 1
9 26 NC Sinbola Francesca 1.5 ITA 1317 | 15 NC Tortarol o Vanessa 1 ITA 1440 0 - 1
10 8 NC D Maulo Al essandra 1 ITA 1440 | 17 NC Cossu Rebecca 1 ITA 1434 1 - 0
11 13 NC Ronbaldoni Kira 1 ITA 1440 | 19 NC Laico Agnese 1 ITA 1410 0 - 1
12 14 NC Ruffino Martina 1 ITA 1440 | 12 NC Oru Gulia 0 ITA 1440 1 - O
13 11 NC Montanari Gorgia 0 ITA 1440 | 5 NC Brecelj Jasna 0 ITA 1440 1 - O
14 6 NC Castellani Elisa 1 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prymEEEETT=
Italiana P PLrevisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 3N Scarpa Al essandra 3.5 ITA 1404 | 3 3N Garau Francesca 4 ITA 1458 App- A
2 23 NC Meharunkar Pari Pras 3 ITA 1374 | 1 3N  Shei kh Sania Zannat 3 ITA 1569 0 - 1

3 7 NC Cortopassi Alice 3 ITA 1440 | 25 NC Marinelli Sofia 3 ITA 1329 0 - 1

4 20 NC Sfera Anastasia 3 ITA 1407 | 24 NC Cassi Elisa 8 ITA 1350 O - 1

5 10 NC Gruden Martina 2.5 ITA 1440 | 2 NC Bonaudo Al essia 2.5 ITA 1488 1 - 0

6 18 NC Codini M col 2 ITA 1410 | 8 NC D Maulo Al essandra 2 ITA 1440 0 - 1

7 19 NC Laico Agnese 2 ITA 1410 | 9 NC Gimaldi Valeria 2 ITA 1440 1 - O

8 15 NC Tortarol o Vanessa 2 ITA 1440 | 22 NC G ordano El eonora 2 ITA 1401 1 - O

9 26 NC Sinbola Francesca 1.5 ITA 1317 | 16 NC Luu Marianna 1.5 ITA 1437 0 - 1

10 13 NC Ronbal doni Kira 1 ITA 1440 | 4 NC Baraldi Martina 1.5 ITA 1446 0 - 1

11 17 NC Cossu Rebecca 1 ITA 1434 | 11 NC |Montanari Gorgia 1 ITA 1440 1 - O

12 12 NC Oru Gulia 0 ITA 1440 | 5 NC Brecelj Jasna 0 ITA 1440 1 - O
13 14 NC Ruffino Martina 2 I TA 1440 | 1 - F
14 27 NC Cadoni Val entina 2 I TA 1314 | 0 - F
15 6 NC Castellani Eisa 1 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1407006H)

Scacchistica prymEEEETT=

12-05-2024

Italiana ' ' Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%%5855656688828¢%

24

25
15

14

S

22
12
11
27

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Cassi Elisa 4 ITA 1350 | 3 3N  Garau Francesca
Shei kh Sami a Zannat 4 ITA 1569 | 21 3N Scarpa Al essandra
Marinelli Sofia 4 ITA 1329 | 10 NC Guden Martina
Tortarol o Vanessa 3 ITA 1440 | 7 NC Cortopassi Alice
D Maul o Al essandra 3 ITA 1440 | 19 NC Laico Agnese
Ruffino Martina 3 ITA 1440 | 23 NC Meharunkar Pari Pras
Bonaudo Al essi a 2.5 ITA 1488 | 20 NC Sfera Anastasia
Baral di Martina 2.5 ITA 1446 | 16 NC Luu Marianna
Gimldi Valeria 2 ITA 1440 | 18 NC Codini Mco
G ordano El eonora 2 ITA 1401 | 17 NC Cossu Rebecca
Oru Gulia 1 ITA 1440 | 26 NC Sinbola Francesca
Mont anari G orgia 1 ITA 1440 | 13 NC Ronbaldoni Kira
Cadoni Val entina 2 ITA 1314 |
Castel |l ani Elisa 1 | TA 1440 |
Brecelj Jasna 0 I TA 1440 |

Pun

4.
4
3.
3
3
3
3
2.
2
2
1.
1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1407006H)

Scacchistica prymEEEETT=

12-05-2024

Italiana ' ' Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%8%85585658658582¢%

~

23
10
16
17
18
20
19
26
13

11

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Garau Francesca 5.5 ITA 1458 | 25 NC Marinelli Sofia
Cortopassi Alice 4 ITA 1440 | 1 3N  Shei kh Sani a Zannat
Mehar unkar Pari Pras 4 ITA 1374 | 8 NC D Mulo Al essandra
Gruden Martina 4 ITA 1440 | 24 NC Cassi Elisa

Luu Mari anna 3.5 ITA 1437 | 21 3N Scarpa Al essandra
Cossu Rebecca 3 ITA 1434 | 2 NC Bonaudo Al essia
Codi ni M col 3 ITA 1410 | 14 NC Ruffino Martina
Sfera Anastasi a 3 ITA 1407 | 15 NC Tortarol o Vanessa
Lai co Agnese 3 ITA 1410 | 4 NC Baraldi Martina
Si nbol a Francesca 2.5 ITA 1317 | 22 NC G ordano Eleonora
Ronbal doni Kira 2 ITA 1440 | 9 NC Gimaldi Valeria
Brecelj Jasna 1 ITA 1440 | 27 NC Cadoni Valentina
Montanari G orgia 1 ITA 1440 | 12 NC Oru Gulia
Castel |l ani Elisa 1 | TA 1440 |

FSI - XXVII CI 16 - ul0F (1407006H) - Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014 - Pag. 13/22

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1329
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1407006H)

Scacchistica prymEEEETT=

12-05-2024

Italiana ' ' Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%8%88858686225%¢%

[

21
25
10
14
16
27
15

12

22

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Bonaudo Al essi a 4.5 |ITA 1488 | 3 3N  Garau Francesca 6.5
Shei kh Sanmi a Zannat 6 ITA 1569 | 8 NC D Muwulo Al essandra 4.5
Scarpa Al essandra 5 ITA 1404 | 24 NC Cassi Eisa 5
Marinelli Sofia 4.5 ITA 1329 | 23 NC Meharunkar Pari Pras 4.5
Gruden Martina 4 ITA 1440 | 19 NC Laico Agnese 4
Ruffino Martina 4 ITA 1440 | 20 NC Sfera Anastasia 4
Luu Marianna 3.5 ITA 1437 | 7 NC Cortopassi Alice 4
Cadoni Val enti na 3 ITA 1314 | 26 NC Sinbola Francesca 3.5
Tortarol o Vanessa 3 ITA 1440 | 17 NC Cossu Rebecca 3
Baral di Martina 2.5 ITA 1446 | 18 NC Codini M col 8
Oru Gulia 2 ITA 1440 | 9 NC Gimaldi Valeria 2.5
Brecelj Jasna 1 ITA 1440 | 13 NC Ronbaldoni Kira 2.5
G ordano El eonora 2 ITA 1401 | 11 NC DMontanari Gorgia 1
Castel |l ani Elisa 1 | TA 1440 |
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1458
1440
1350
1374
1410
1407
1440
1317
1434
1410
1440
1440
1440

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prymEEEETT=
Italiana P PLrevisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 3N Garau Francesca 7.5 ITA 1458 | 20 NC Sfera Anastasia 5 ITA 1407 A% - A
2 25 NC Marinelli Sofia 5.5 ITA 1329 | 1 3N  Shei kh Sania Zannat 7 ITA 1569 0 - 1

3 23 NC Meharunkar Pari Pras 4.5 |ITA 1374 | 21 3N Scarpa Al essandra 6 ITA 1404 0 - 1

4 24 NC Cassi Elisa 5) ITA 1350 | 2 NC Bonaudo Al essia 4.5 |ITA 1488 1 - 0

5 8 NC D Maulo Alessandra 4.5 ITA 1440 | 10 NC Guden Martina 4.5 ITA 1440 1 - O

6 19 NC Laico Agnese 4.5 ITA 1410 | 16 NC Luu Marianna 4.5 ITA 1437 0 - 1

7 7 NC Cortopassi Alice 4 ITA 1440 | 27 NC Cadoni Valentina 4 ITA 1314 1 - O

8 17 NC Cossu Rebecca 4 ITA 1434 | 14 NC Ruffino Martina 4 ITA 1440 1 - O

9 18 NC Codini M col 3.5 ITA 1410 | 26 NC Sinbola Francesca 3.5 ITA 1317 1 - 0

10 9 NC Gimaldi Valeria 3.5 ITA 1440 | 5 NC Brecelj Jasna 2 ITA 1440 1 - O

11 13 NC Ronbaldoni Kira 2.5 ITA 1440 | 15 NC Tortarolo Vanessa 3 ITA 1440 1 - O

12 12 NC Oru Gulia 2 ITA 1440 | 22 NC G ordano El eonora 8 ITA 1401 O - 1
13 11 NC Montanari Gorgia 1 ITA 1440 | 4 NC Baraldi Martina 3 ITA 1446 0 - 1
14 6 NC Castellani Elisa 1 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChISUC& XXVII CI 16 - ul0F (1407006H)
Italiana Q J

Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 48 Perf: 1756 Medi a: 1405. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Ruffino Martina I TA 1440 129 0.67 1 1 1
2 N 19 NC Laico Agnese I TA 1410 159 0.71 1 2 2
3 B 24 NC Cassi Hisa I TA 1350 219 0.78 1 3 3
4 N 3 3N Garau Francesca I TA 1458 111 0.65 O 3 3
5 N 23 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1374 195 0.75 1 4 4
6 B 21 3N Scarpa Alessandra I TA 1404 165 0.72 1 5 5
7 N7 NC Cortopassi Alice I TA 1440 129 0.67 1 6 6
8 B 8 NC D Maulo Al essandra I TA 1440 129 0.67 1 7 7
9 N 25 NC Marinelli Sofia I TA 1329 240 0.8 1 8 8
6.42 8 8

NC |ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -30 Perf: 1412 Media: 1411. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Tortarol o Vanessa I TA 1440 48 0.57 1 1 1
2 B 21 3N Scarpa Alessandra I TA 1404 84 0.62 Ay 1 1
3 N 25 NC Marinelli Sofia I TA 1329 159 0.71 1 2 2
4 B 7 NC Cortopassi Alice I TA 1440 48 0.57 O 2 2
5 N 10 NC Guuden Martina I TA 1440 48 0.57 O 2 2
6 B 20 NC Sfera Anastasia I TA 1407 81 0.61 1 3 3
7 N 17 NC Cossu Rebecca I TA 1434 54 0.58 1 4 4
8 B 3 3N Garau Francesca I TA 1458 30 0.54 O 4 4
9 N 24 NC Cassi Elisa I TA 1350 138 0.69 O 4 4
5. 46 4 4

3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 87 Perf: 1759 Media: 1408. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Luu Marianna I TA 1437 21 0.53 1 1 1
2 N 23 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1374 84 0.62 1 2 2
3 B 27 NC Cadoni Valentina I TA 1314 144 0.69 1 3 3
4 B 1 3N  Shei kh Sanmi a Zannat I TA 1569 -111 0.35 1 4 4
5 N 21 3N Scarpa Al essandra I TA 1404 54 0.58 Ay 4 4
6 N 24 NC Cassi Elisa I TA 1350 108 0.65 1 5 5
7 B 25 NC Marinelli Sofia I TA 1329 129 0.67 1 6 6
8 N 2 NC Bonaudo Al essia I TA 1488 -30 0.46 1 7 7
9 B 20 NC Sfera Anastasia I TA 1407 51 0.57 Ay 7 7
5.12 7 7

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -21 Perf: 1390 Medi a: 1432. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Cossu Rebecca I TA 1434 12 0.52 0 0 0
2 B 12 NC Oru Gulia | TA 1440 6 0.51 1 1 1
3 N9 NC Ginaldi Valeria I TA 1440 6 0.51 Ay 1 1
4 B 10 NC Guden Martina I TA 1440 6 0.51 0 1 1
5 N 13 NC Ronbaldoni Kira I TA 1440 6 0.51 1 2 2
6 B 16 NC Luu Marianna I TA 1437 9 0.51 0 2 2
7 N 19 NC Laico Agnese I TA 141036 0.55 O 2 2
8 B 18 NC Codini Mcol I TA 1410 36 0.55 Ay 2 2
9 N 11 NC Mntanari Gorgia I TA 1440 6 0.51 1 3 3
4.68 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prvEETET:
Italiana ! J. Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -96 Perf: 1099 Media: 1420. 50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Codini Mcol I TA 141030 0.54 © 0 0
2 N 14 NC Ruffino Martina I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 10 NC Guden Martina I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 N 11 NC Montanari Gorgia I TA 1440 0 0.5 O 0 0
5 N 12 NC Oru Gulia I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 27 NC Cadoni Valentina I TA 1314 126 0.67 O 0 1
8 B 13 NC Ronbaldoni Kira I TA 1440 0 0.5 1 1 2
9 N9 NC Gimaldi Valeria I TA 1440 0 0.5 0 1 2
4.21 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1295 Media: 1420. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Laico Agnese I TA 141030 0.54 O 0 0
2 B 13 NC Ronbal doni Kira I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 18 NC Codini Mcol I TA 1410 30 0.54 0 1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
1.58 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1459 Medi a: 1416. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Sfera Anastasia I TA 1407 33 0.55 1 1 1
2 N 24 NC Cassi Elisa I TA 1350 90 0.62 O 1 1
3 B 19 NC Laico Agnese I TA 1410 30 0.54 1 2 2
4 N 2 NC Bonaudo Al essia I TA 1488 -48 0.43 1 3 3
5 B 25 NC Marinelli Sofia I TA 1329 111 0.65 O 3 3
6 N 15 NC Tortarol o Vanessa I TA 1440 0 0.5 1 4 4
7 B1 3N  Shei kh Sami a Zannat I TA 1569 -129 0.33 O 4 4
8 N 16 NC Luu Marianna I TA 1437 3 0.5 0 4 4
9 B 27 NC Cadoni Valentina I TA 1314 126 0.67 1 5 5
4.79 5 5

NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1512 Medi a: 1432. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 3N Scarpa Al essandra I TA 1404 36 0.55 O 0 0
2 B 15 NC Tortarol o Vanessa I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 20 NC Sfera Anastasia I TA 1407 33 0.55 O 1 1
4 B 17 NC Cossu Rebecca I TA 1434 6 0.51 1 2 2
5 N 18 NC Codini Mcol I TA 141030 0.54 1 3 3
6 B 19 NC Laico Agnese I TA 141030 0.54 1 4 4
7 N 23 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 137466 0.59 Ay 4 4
8 N1 3N  Shei kh Sanmi a Zannat I TA 1569 -129 0.33 O 4 4
9 B 10 NC Guden Martina I TA 1440 0 0.5 1 5 5
4.61 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prvEETET:
Italiana ! M Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1412 Media: 1412. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC G ordano El eonora I TA 1401 39 0.55 1 1 1
2 N 26 NC Sinbola Francesca I TA 1317 123 0.67 Ay 1 1
3 B 4 NC Baraldi Martina I TA 1446 -6 0.49 Ay 1 1
4 B 21 3N Scarpa Al essandra I TA 1404 36 0.55 O 1 1
5 N 19 NC Laico Agnese I TA 141030 0.54 O 1 1
6 B 18 NC Codini Mcol I TA 141030 0.54 O 1 1
7 N 13 NC Ronbaldoni Kira I TA 1440 0 0.5 A 1 1
8 N12 NC Oru Gulia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 B 5 NC Brecelj Jasna I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4,84 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1413 Medi a: 1412. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1374 66 0.59 O 0 0
2 B 16 NC Luu Marianna I TA 1437 3 0.5 Ay 0 0
3 N5 NC Brecelj Jasna I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 4 NC Baraldi Mrtina I TA 1446 -6 0.49 1 2 2
5B 2 NC Bonaudo Al essia I TA 1488 -48 0.43 1 3 3
6 N 25 NC Mrinelli Sofia I TA 1329 111 0.65 Ay 3 3
7 B 24 NC Cassi Elisa | TA 1350 90 0.62 O 3 3
8 B 19 NC Laico Agnese I TA 141030 0.54 Ay 3 3
9 N 8 NC Di Maulo Al essandra I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4,82 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -111 Perf: 1071 Media: 1421. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Cassi Elisa I TA 135090 0.62 0 0 0
2 N 20 NC Sfera Anastasia I TA 1407 33 0.55 O 0 0
3 N 16 NC Luu Marianna I TA 1437 3 0.5 O 0 0
4 B 5 NC Brecelj Jasna I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 17 NC Cossu Rebecca I TA 1434 6 0.51 O 1 1
6 B 13 NC Rombal doni Kira I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 12 NC Oru Gulia I TA 1440 0 0.5 O 1 1
8 N 22 NC Gordano Eleonora I TA 140139 0.55 O 1 1
9 B 4 NC Baraldi Martina I TA 1446 -6 0.49 O 1 1
4,72 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 1191 Media: 1410. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 NC Mrinelli Sofia I TA 1329 111 0.65 O 0 0
2 N 4 NC Baraldi Martina I TA 1446 -6 0.49 O 0 0
3 B 13 NC Ronbaldoni Kira I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 14 NC Ruffino Martina I TA 1440 0 0.5 O 0 0
5 B 5 NC Brecelj Jasna I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 26 NC Sinbola Francesca I TA 1317 123 0.67 O 1 1
7 N 11 NC Mntanari Gorgia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B9 NC Ginmaldi Valeria I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 B 22 NC Gordano Eleonora I TA 140139 0.55 O 2 2
4. 86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica prvEETET:
Italiana ! M Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

(1407006H)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1344 Medi a: 1423. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Sinbola Francesca I TA 1317 123 0.67 O 0 0
2 N6 NC Castellani Elisa I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N12 NC Oru Gulia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 19 NC Laico Agnese I TA 1410 30 0.54 O 1 1
5B 4 NC Baraldi Martina I TA 1446 -6 0.49 O 1 1
6 N 11 NC Montanari Gorgia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B9 NC Gimldi Valeria I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
8 N5 NC Brecelj Jasna I TA 1440 0 0.5 O 2 2
9 B 15 NC Tortarol o Vanessa I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.7 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1348 Media: 1434. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 3N  Shei kh Sami a Zannat I TA 1569 -129 0.33 0 0 0
2 B5 NC Brecelj Jasna I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 22 NC G ordano El eonora I TA 1401 39 0.55 0 1 1
4 B 12 NC Oru Gulia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 0 1 F 2 3
6 B 23 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 137466 0.59 O 2 3
7 N 18 NC Codini Mcol I TA 1410 30 0.54 1 3 4
8 B 20 NC Sfera Anastasia I TA 1407 33 0.55 O 3 4
9 N 17 NC Cossu Rebecca I TA 1434 6 0.51 0 3 4
4. 07 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1228 Media: 1420. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Bonaudo Al essi a I TA 1488 -48 0.43 0 0 0
2 N 8 NC Di Maulo Al essandra I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 26 NC Sinbola Francesca I TA 1317 123 0.67 1 1 2
5 B 22 NC Gordano Eleonora I TA 140139 0.55 1 2 3
6 B 7 NC Cortopassi Alice I TA 1440 0 0.5 O 2 3
7 N 20 NC Sfera Anastasia I TA 1407 33 0.55 O 2 3
8 B 17 NC Cossu Rebecca I TA 1434 6 0.51 0 2 3
9 N 13 NC Ronbaldoni Kira I TA 1440 0 0.5 0 2 3
4,21 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 21 Perf: 1495 Media: 1414. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 3N Garau Francesca I TA 1458 -21 0.47 O 0 0
2 N 10 NC Guden Martina I TA 1440 -3 0.5 Ay 0 0
3 B 11 NC Mntanari Gorgia I TA 1440 -3 0.5 1 1 1
4 B 23 NC  Meharunkar Pari Prasad I TA 137463 0.59 O 1 1
5 N 26 NC Sinbola Francesca I TA 1317 120 0.66 1 2 2
6 N 4 NC Baraldi Martina I TA 1446 -9 0.49 1 3 3
7 B 21 3N Scarpa Al essandra I TA 1404 33 0.55 O 3 3
8 B 7 NC Cortopassi Alice I TA 1440 -3 0.5 1 4 4
9 N 19 NC Laico Agnese I TA 1410 27 0.54 1 5 5
4.8 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChISUC& XXVII CI 16 - ul0F (1407006H)
Italiana Q J

Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 12 Perf: 1464 Media: 1420. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Baraldi Martina I TA 1446 -12 0.48 1 1 1
2 N 27 NC Cadoni Valentina I TA 1314 120 0.66 O 1 1
3 B 23 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1374 60 0.58 0 1 1
4 N 8 NC Di Maulo Al essandra I TA 1440 -6 0.49 O 1 1
5 B 11 NC Mntanari Gorgia I TA 1440 -6 0.49 1 2 2
6 N 22 NC Gordano Eleonora I TA 1401 33 0.55 1 3 3
7 B 2 NC Bonaudo Al essia I TA 1488 -54 0.42 O 3 3
8 N 15 NC Tortarol o Vanessa I TA 1440 -6 0.49 1 4 4
9 B 14 NC Ruffino Martina I TA 1440 -6 0.49 1 5 5
4. 65 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -3 Perf: 1405 Medi a: 1404. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Brecelj Jasna I TA 1440 -30 0.46 1 1 1
2 B 25 NC  Marinelli Sofia | TA 132981 0.61 O 1 1
3 B 6 NC Castellani Elisa I TA 1440 -30 0.46 1 2 2
4 N 24 NC Cassi Hisa I TA 1350 60 0.58 0 2 2
5 B 8 NC Di Maulo Al essandra I TA 1440 -30 0.46 O 2 2
6 N9 NC Gimaldi Valeria I TA 1440 -30 0.46 1 3 3
7 B 14 NC Ruffino Martina | TA 1440 -30 0.46 O 3 3
8 N 4 NC Baraldi Mrtina I TA 1446 -36 0.45 Ay 3 3
9 B 26 NC Sinbola Francesca I TA 131793 0.63 1 4 4
4. 57 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 15 Perf: 1455 Medi a: 1454. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 NC Castellani Elisa I TA 1440 -30 0.46 1 1 1
2 B1 3N  Shei kh Sami a Zannat I TA 1569 -159 0.29 O 1 1
3 N7 NC Cortopassi Alice I TA 1440 -30 0.46 O 1 1
4 N 13 NC Rombal doni Kira I TA 1440 -30 0.46 1 2 2
5B 9 NC Gimldi Valeria I TA 1440 -30 0.46 1 3 3
6 N 8 NC Di Maulo Al essandra I TA 1440 -30 0.46 O 3 3
7 B 4 NC Baraldi Martina I TA 1446 -36 0.45 1 4 4
8 N 10 NC Guden Martina I TA 1440 -30 0.46 Ay 4 4
9 B 16 NC Luu Marianna I TA 1437 -27 0.46 O 4 4
3. 96 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 36 Perf: 1504 Media: 1423. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Cortopassi Alice I TA 1440 -33 0.45 O 0 0
2 B 11 NC Mntanari Gorgia I TA 1440 -33 0.45 1 1 1
3 B 8 NC Di Maulo Al essandra I TA 1440 -33 0.45 1 2 2
4 N 27 NC Cadoni Val entina I TA 1314 93 0.63 1 3 3
5 B 24 NC Cassi Elisa I TA 1350 57 0.58 0 3 3
6 N 2 NC Bonaudo Al essia I TA 1488 -81 0.39 O 3 3
7 B 15 NC Tortarol o Vanessa I TA 1440 -33 0.45 1 4 4
8 N 14 NC Ruffino Martina I TA 1440 -33 0.45 1 5 5
9 N 3 3N Garau Francesca I TA 1458 -51 0.43 Ay 5 5
4,28 5 5
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SC&PChISUC& XXVII CI 16 - ul0F (1407006H)
Italiana Q J

Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

3N ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 84 Perf: 1651 Media: 1430. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Di Maulo Al essandra I TA 1440 -36 0.45 1 1 1
2 N2 NC Bonaudo Al essia I TA 1488 -84 0.38 Ay 1 1
3 B 26 NC Sinbola Francesca I TA 1317 87 0.62 1 2 2
4 N 9 NC Gimaldi Valeria I TA 1440 -36 0.45 1 3 3
5 B 3 3N Garau Francesca I TA 1458 -54 0.42 Ay 3 3
6 N1 3N  Shei kh Sami a Zannat I TA 1569 -165 0.28 O 3 3
7 N 16 NC Luu Marianna I TA 1437 -33 0.45 1 4 4
8 B 24 NC Cassi Elisa I TA 135054 0.58 1 5 5
9 N 23 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1374 30 0.54 1 6 6
4,17 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -27 Perf: 1323 Medi a: 1410. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Gimaldi Valeria I TA 1440 -39 0.45 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 14 NC Ruffino Martina I TA 1440 -39 0.45 1 1 2
4 B 25 NC Mrinelli Sofia I TA 1329 72 0.6 0 1 2
5 N 15 NC Tortarol o Vanessa I TA 1440 -39 0.45 O 1 2
6 B 17 NC Cossu Rebecca I TA 1434 -33 0.45 O 1 2
7 N 26 NC Si mbol a Francesca I TA 131784 0.62 O 1 2
8 B 11 NC Mntanari Gorgia I TA 1440 -39 0.45 1 2 3
9 N12 NC Oru Gulia I TA 1440 -39 0.45 1 3 4
3.92 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 24 Perf: 1439 Media: 1439. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Gruden Martina I TA 1440 -66 0.41 1 1 1
2 B 3 3N Garau Francesca I TA 1458 -84 0.38 O 1 1
3 N 17 NC Cossu Rebecca I TA 1434 -60 0.42 1 2 2
4 N 16 NC Luu Marianna I TA 1437 -63 0.41 1 3 3
5B1 3N  Shei kh Sami a Zannat I TA 1569 -1950.25 O 3 3
6 N 14 NC Ruffino Martina I TA 1440 -66 0.41 1 4 4
7 B 8 NC Di Maulo Al essandra I TA 1440 -66 0.41 Ay 4 4
8 N 25 NC Marinelli Sofia I TA 132945 0.56 O 4 4
9 B 21 3N Scarpa Alessandra I TA 1404 -30 0.46 O 4 4
3.71 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 81 Perf: 1576 Medi a: 1450. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Mntanari Gorgia I TA 1440 -90 0.38 1 1 1
2 B7 NC Cortopassi Alice I TA 1440 -90 0.38 1 2 2
3 N1 3N  Shei kh Sami a Zannat I TA 1569 -2190.22 O 2 2
4 B 18 NC Codini M col I TA 1410 -60 0.42 1 3 3
5 N 20 NC Sfera Anastasia I TA 1407 -57 0.42 1 4 4
6 B 3 3N Garau Francesca I TA 1458 -108 0.35 O 4 4
7 N 10 NC Guden Martina I TA 1440 -90 0.38 1 5 5
8 N 21 3N Scarpa Al essandra I TA 1404 -54 0.42 O 5 5
9 B 2 NC Bonaudo Al essia I TA 1488 -138 0.31 1 6 6
3.28 6 6
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Scacchistica pyIRET TRV
[taliana l J' Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 72 Perf: 1527 Medi a: 1446. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Oru Gulia I TA 1440 -111 0.35 1 1 1
2 N 18 NC Codini M col I TA 1410 -81 0.39 1 2 2
3 B2 NC Bonaudo Al essia I TA 1488 -159 0.29 O 2 2
4 N 22 NC Gordano El eonora I TA 1401 -72 0.4 1 3 3
5 N7 NC Cortopassi Alice I TA 1440 -111 0.35 1 4 4
6 B 10 NC Guden Martina I TA 1440 -111 0.35 Ay 4 4
7 N 3 3N Garau Francesca I TA 1458 -129 0.33 0 4 4
8 B 23 NC Meharunkar Pari Prasad I TA 1374 -45 0.44 1 5 5
9 B 1 3N  Shei kh Sami a Zannat I TA 1569 -2400.2 O 5 5
3.1 5 5
NC |ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 6 Perf: 1334 Media: 1414. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ronbaldoni Kira I TA 1440 -123 0.33 1 1 1
2 B9 NC Gimldi Valeria I TA 1440 -123 0.33 Ay 1 1
3 N 21 3N Scarpa Al essandra I TA 1404 -87 0.38 O 1 1
4 B 15 NC Tortarol o Vanessa I TA 1440 -123 0.33 O 1 1
5 B 16 NC Luu Marianna I TA 1437 -1200.34 O 1 1
6 N12 NC Oru Gulia I TA 1440 -123 0.33 1 2 2
7 B 22 NC G ordano El eonora I TA 1401 -84 0.38 1 3 3
8 N 27 NC Cadoni Val entina I TA 1314 3 0.5 0 3 3
9 N 18 NC Codini Mcol I TA 1410 -93 0.37 O 3 3
3.29 3 3
NC |ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 24 Perf: 1416 Media: 1416. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 17 NC Cossu Rebecca I TA 1434 -120 0.34 1 1 2
3 N3 3N Garau Francesca I TA 1458 -144 0.31 O 1 2
4 B 20 NC Sfera Anastasia I TA 1407 -93 0.37 O 1 2
5 0 0 F1 2
6 0 0 F1 2
7 N5 NC Brecelj Jasna I TA 1440 -126 0.33 1 2 3
8 B 26 NC Sinbola Francesca I TA 1317 -3 0.5 1 3 4
9 N 7 NC Cortopassi Alice I TA 1440 -126 0.33 O 3 4
2.18 3 4
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